様式第５号（告示第８の１関係）
　年　月　日

定期報告書

経済産業大臣　殿
○○出入国在留管理局長　殿

所在地
商号又は名称
法人番号
代表者の氏名

外国人起業活動促進事業に関する告示第８の１に基づき確認を行いましたので、下記のとおり報告します。
記

１　外国人起業活動管理支援計画認定日

２　特定外国人起業家の氏名及び確認実施日
　　別紙１に記載。

３　確認結果
　　別紙２に記載。

４　実施した管理及び支援の実績
　　別紙３に記載。

５　講評

６　その他

[bookmark: _Hlk132628534]（記載要領）
１　所在地
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
２　商号又は名称
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
３　法人番号
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
３　代表者の氏名
外国人起業促進実施団体が地方公共団体である場合、当該地方公共団体における都道府県知事名又は市区町村長名を記載する。

様式第５号　別紙１

特定外国人起業家の氏名及び確認実施日
	特定外国人起業家氏名
	確認実施日
	前回確認実施日

様式第５号　別紙２
確認結果

１　基本的事項
（１）確認実施者の所属・役職・氏名
（２）確認方法

２　起業活動の実施状況
（１）特定外国人起業家の行う起業準備活動の進捗状況に関すること
　　※　外国人起業活動管理支援計画及び起業準備活動計画に照らして現在の進捗状況を記載すること。

（２）その他経済産業大臣が必要と認めること
①特定外国人起業家の生活環境への配慮

②特定外国人起業家の生活状況等

（３）（１）及び（２）への指導事項（指導・改善の状況）
【前回】（有・無）

様式第５号　別紙３
実施した管理及び支援の実績
	特定外国人起業家の氏名
	実施した管理及び支援の実績